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Inscrits Emargements Votants Nuls Blancs Exprimés Liste 1 Liste 2 Liste 1 Liste 2

Bureau 1 Mairie - 1, Place Foch 1 176 815 815 15 64 736  552 184 75,0% 25,0%

Bureau 2 Mairie - 1, Place Foch 1 086 812 812 22 69 721  530 191 73,5% 26,5%

Bureau 3 Ecole St Exupéry - 1 bis, rue Jean Jaurès 1 042 738 738 12 69 657  510 147 77,6% 22,4%

Bureau 4 Ecole maternelle Montaigne - rue Carnot 872 689 689 19 51 619  463 156 74,8% 25,2%

Bureau 5 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 965 753 753 8 57 688  526 162 76,5% 23,5%

Bureau 6 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 636 474 474 10 39 425  323 102 76,0% 24,0%

Bureau 7 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 1 119 886 886 10 53 823  670 153 81,4% 18,6%

Bureau 8 Ecole Pasteur - 136, rue Jules Guesde 702 496 496 16 44 436  312 124 71,6% 28,4%

Bureau 9 Centre de Loisirs Les Cigales - 3, rue Jean Bouin 864 640 640 17 53 570  432 138 75,8% 24,2%

Bureau 10 Foyer Valenet - 46, avenue de Rambouillet 1 078 790 790 16 69 705  493 212 69,9% 30,1%

Bureau 11 Foyer Valenet - 46, avenue de Rambouillet 1 051 797 797 38 48 711  528 183 74,3% 25,7%

Bureau 12 Crèche "La Palombe Bleue" - 25, rue Laënnec 874 626 626 13 44 569  388 181 68,2% 31,8%

Bureau 13 Ecole Victor Hugo - rue du 18 juin 793 553 553 8 35 510  397 113 77,8% 22,2%

Bureau 14 Ecole Victor Hugo - rue du 18 juin 730 539 539 11 43 485  383 102 79,0% 21,0%

Bureau 15 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1962 1 297 915 915 22 65 828  635 193 76,7% 23,3%

Bureau 16 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1962 1 049 752 752 20 51 681  444 237 65,2% 34,8%

Bureau 17 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1962 758 550 550 12 30 508  352 156 69,3% 30,7%

Bureau 18 Ecole Jules Ferry - rue Albert Camus 1 182 861 861 14 61 786  575 211 73,2% 26,8%

Bureau 19 Ecole Jules Ferry - rue Albert Camus 1 150 839 839 15 76 748  521 227 69,7% 30,3%

Bureau 20 Ecole Louise Michel - 2, avenue Sainte Clotilde 975 739 739 19 67 653  452 201 69,2% 30,8%

Bureau 21 Ecole Paul Laguesse - 52, rue de Maison Blanche 884 663 663 18 58 587  425 162 72,4% 27,6%

Bureau 22 Mairie Annexe - rue du Chemin de Fer 1 071 804 804 17 73 714  505 209 70,7% 29,3%

Total 21 354 15 731 15 731 352 1 219 14 160  10 416 3 744

% Exprimés 2669,25 73,67% 66,31% 73,56% 26,44%

Bureaux

Élections Présidentielles - 2nd Tour - 7 
mai 2017 - Ville de Gagny
Résultats par bureau de vote



Inscrits Votants Nuls Blancs Exprimés Participation
21 354    15 731   352     1 219   14 160   73,67%

Nb de voix % de voix

Liste 1
M. Emmanuel 

MACRON
10 416 73,56%

Liste 2
Mme Marine 

LE PEN
3 744 26,44%

Élections Présidentielles - 2nd Tour - 7 mai 2017 - Ville de Gagny

Résultats calculés sur 22 bureaux

73,56%

26,44%

M. Emmanuel MACRON Mme Marine LE PEN



Inscrits Votants Nuls Blancs Exprimés Participation

Bureau 1 Mairie - 1, Place Foch 1 176 815 15 64 736 69,30% 39

Bureau 2 Mairie - 1, Place Foch 1 086 812 22 69 721 74,77% 56

Bureau 3 Ecole St Exupéry - 1 bis, rue Jean Jaurès 1 042 738 12 69 657 70,83% 28

Bureau 4 Ecole maternelle Montaigne - rue Carnot 872 689 19 51 619 79,01% 47

Bureau 5 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 965 753 8 57 688 78,03% 45

Bureau 6 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 636 474 10 39 425 74,53% 31

Bureau 7 Ecole Blaise Pascal - 30, Chemin des sables 1 119 886 10 53 823 79,18% 57

Bureau 8 Ecole Pasteur - 136, rue Jules Guesde 702 496 16 44 436 70,66% 19

Bureau 9 Centre de Loisirs Les Cigales - 3, rue Jean Bouin 864 640 17 53 570 74,07% 34

Bureau 10 Foyer Valenet - 46, avenue de Rambouillet 1 078 790 16 69 705 73,28% 51

Bureau 11 Foyer Valenet - 46, avenue de Rambouillet 1 051 797 38 48 711 75,83% 57

Bureau 12 Crèche "La Palombe Bleue" - 25, rue Laënnec 874 626 13 44 569 71,62% 34

Bureau 13 Ecole Victor Hugo - rue du 18 juin 793 553 8 35 510 69,74% 16

Bureau 14 Ecole Victor Hugo - rue du 18 juin 730 539 11 43 485 73,84% 29

Bureau 15 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1962 1 297 915 22 65 828 70,55% 38

Bureau 16 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1962 1 049 752 20 51 681 71,69% 34

Bureau 17 Ecole Lamartine - 105, rue du 19 Mars 1962 758 550 12 30 508 72,56% 26

Bureau 18 Ecole Jules Ferry - rue Albert Camus 1 182 861 14 61 786 72,84% 34

Bureau 19 Ecole Jules Ferry - rue Albert Camus 1 150 839 15 76 748 72,96% 33

Bureau 20 Ecole Louise Michel - 2, avenue Sainte Clotilde 975 739 19 67 653 75,79% 31

Bureau 21 Ecole Paul Laguesse - 52, rue de Maison Blanche 884 663 18 58 587 75,00% 42

Bureau 22 Mairie Annexe - rue du Chemin de Fer 1 071 804 17 73 714 75,07% 49

Totaux 21 354 15 731 352 1 219 14 160 73,67%
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Participation par bureau
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